МИНОБРНАУКИ РОССИИ

«

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Тверской государственный технический университет»
(ТвГТУ)

П Р И К А З

#№_>> -U a jW L - г . № £>£■'

О нерабочих днях с 30 марта
по 3 апреля 2020 года

В соответствии с Указом Президента России от 25 марта 2020 года № 206
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» приказываю:

1. В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за
работниками заработной платы.

2. Главному бухгалтеру Гусаровой С.С. оплатить работникам данные нерабочие
дни.

3. Начальнику общего отдела Осиповой Т.Г. довести данный приказ до всех
структурных подразделений университета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор \1 А.В.Твардовский

УКи1 Ю_00005_20_Андреев_ЮИ